

Protokół Nr 112/12

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 16 sierpnia 2012 roku w sali konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu).

Początek obrad godz. 8⁰⁰

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Kielecki Zdzisław Wrzałka

Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Ewa Miziołek wystąpiła o poszerzenie porządku posiedzenia o wniosek firmy „Eko - Flor” o natychmiastowe rozwiązanie umowy dzierżawy nieruchomości znajdującej się w obrębie Tokarnia gm. Chęciny i możliwość spłaty kwoty dzierżawy w trzech ratach.

Naczelnik Wydziału Bożena Gumułka wystąpiła o poszerzenie porządku posiedzenia o dodatkową uchwałę :

- w sprawie powołania komisji ds. ustalenia szkód i szacowania strat powstałych wskutek klęski żywiołowej na terenie Powiatu Kieleckiego w miesiącu sierpniu 2012r.

i wnioski:

- Organizatorów Europejskich Targów Rolnych w Plauen w sprawie uczestnictwa Starostwa Powiatowego w w/w targach w dniach 2 - 9 marca 2013r.

- Ośrodka Edukacyjno – Muzealnego „Świętokrzyski Sztetl” w sprawie udzielenia pomocy finansowej na organizację uroczystości 70-tej rocznicy deportacji chmielnickich Żydów do obozu Zagłady w Treblince,

- Stowarzyszenia „Święty Jacek” działającego w parafii p. w. św. Jacka w Leszczynach w sprawie wsparcia finansowego w realizacji zadania „Renowacja Nagrobku Salomei z Sagtyńskich Skłodowskiej - Babki Marii Skłodowskiej – Curie.

Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg Marek Kwiecień wystąpił o poszerzenie porządku posiedzenia o uchwałę dotyczącą wyrażenia opinii o zaliczeniu do kategorii dróg powiatowych drogi na terenie Powiatu Buskiego.

Skarbnik Maria Klusek wystąpiła o poszerzenie porządku posiedzenia o uchwały

- w sprawie przyjęcia informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kieleckiego, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć Powiatu Kieleckiego za I półrocze 2012 roku.

- w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kieleckiego

- w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Bieliny.

- w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Pierzchnica.

- w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2012 rok.

- w sprawie przyjęcia informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Kieleckiego za I półrocze 2012r.

- w sprawie zmian w budżecie powiatu kieleckiego na 2012r.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wprowadzenie dodatkowych punktów do porządku posiedzenia.

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały:

Nr 112/212/12 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącej przekazania kompetencji i zadania Gminie Bieliny do utworzenia i prowadzenia Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Hucie Starej jako zadania własnego.

Nr 112/213/12 w sprawie wyrażenia zgody na wypłacenie odszkodowania za grunt wydzielony na poszerzenie drogi powiatowej

Nr 112/214/12 w sprawie przyjęcia „II Raportu z monitoringu i oceny realizacji „Strategii Rozwoju Powiatu Kieleckiego do roku 2020”

Nr 112/215/12 w sprawie powołania komisji ds. ustalenia szkód i szacowania strat powstałych wskutek klęsk żywiołowych na terenie Powiatu Kieleckiego w miesiącu sierpniu 2012r.

Nr 112/216/12 – dotycząca wyrażenia opinii o zaliczeniu do kategorii dróg powiatowych drogi na terenie Powiatu Buskiego

Nr 112/217/12 w sprawie przyjęcia informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kieleckiego, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć Powiatu Kieleckiego za I półrocze 2012 roku.

Nr 112/218/12 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kieleckiego

Nr 112/219/12 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Bieliny

Nr 112/12/220 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Pierzchnica

Nr 112/221/12 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2012 rok

Nr 112/222/12 w sprawie przyjęcia informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Kieleckiego za I półrocze 2012r

Nr 112/223/12 w sprawie zmian w budżecie powiatu kieleckiego na 2012r.

2. Sprawy różne

Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami przedstawiła wnioski :

- Urzędu Miasta i Gminy Chmielnik dotyczącego zajęcia stanowiska w sprawie nabycia części nieruchomości zabudowanej położonej w gm. Chmielnik, obręb Łagiewniki oznaczonej w ewidencji jako działka Nr 312/15 o powierzchni 10,8186 ha. Wniosek stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.

Zarząd Powiatu postanowił, że decyzję w tej sprawie podejmie na jednym z kolejnych posiedzeń zarządu.

- wniosek firmy „Eko - Flor” o natychmiastowe rozwiązanie umowy dzierżawy nieruchomości znajdującej się w obrębie Tokarnia gm. Chęciny i możliwość spłaty kwoty dzierżawy wraz z odsetkami w trzech ratach. Wniosek stanowi załącznik Nr 2 do protokołu.

Zarząd Powiatu zgodził się na rozwiązanie umowy z dniem 16.08.2012 z firmą „Eko – Flor” dotyczącą dzierżawy nieruchomości znajdującej się w obrębie Tokarnia gm. Chęciny. Jednocześnie przychylił się do zaproponowanej przez firmę „Eko – Flor” spłaty kwoty dzierżawy wraz z odsetkami w trzech ratach.

Naczelnik Ewa Miziołek powróciła do wniosku przedstawionego na posiedzeniu zarządu w dniu 25 lipca 2012 roku dotyczącego zakupu nieruchomości znajdujących się w kompleksie obiektów szkolnych i warsztatowych Zespołu Szkół Nr 3 w Chmielniku przy ulicy Furmańskiej (tj. działki Nr 1011/8, Nr 1011/12, Nr 1011/13, Nr 1011/14 Nr 1011/15).

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na podjęcie czynności w sprawie wykupu nieruchomości znajdujących się w kompleksie obiektów szkolnych i warsztatowych Zespołu Szkół Nr 3 w Chmielniku przy ulicy Furmańskiej (tj. działki Nr 1011/8, Nr 1011/12, Nr 1011/13, Nr 1011/14 Nr 1011/15 za kwotę 137.230,00 zł.

Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka przedstawiła wnioski:

- Organizatorów Europejskich Targów Rolnych w Plauen w sprawie uczestnictwa Starostwa Powiatowego w w/w targach w dniach 2 - 9 marca 2013r. Wniosek stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na uczestnictwo na Europejskich Targach Rolnych w Plauen.

- Ośrodka Edukacyjno – Muzealnego „Świętokrzyski Sztetl” w sprawie udzielenia pomocy finansowej na organizację uroczystości 70-tej rocznicy deportacji chmielnickich Żydów do obozu Zagłady w Treblince. Wniosek stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na pomoc finansową w kwocie 1000,00 zł brutto na organizację 70-tej rocznicy deportacji Chmielnickich Żydów do obozu Zagłady w Treblince.

- Stowarzyszenia „Święty Jacek” działającego w parafii p. w. św. Jacka w Leszczynach w sprawie wsparcia finansowego w realizacji zadania „Renowacja Nagrobku Salomei z Sagtyńskich Skłodowskiej - Babki Marii Skłodowskiej – Curie. Wniosek stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wsparcie finansowe w realizacji zadania „Renowacja Nagrobku Salomei z Sagtyńskich Skłodowskiej - Babki Marii Skłodowskiej – Curie w kwocie do 1550 zł brutto.

Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka poruszyła również temat dźwigu i kontenerów, które nadal znajdują się na placu budowy nowej siedziby starostwa, pomimo wysłania wielu pism ponagających do firmy Fugit (podwykonawcy KRIB) o ich usunięcie.

Wicestarosta Zenon Janusz przedstawił wniosek Świętokrzyskiego Związku Piłki Nożnej Mirosława Malinowskiego w sprawie objęcia patronatem i ufundowanie nagród na II Międzynarodowy Turniej Piłki Nożnej – PZPN CUP 2012 chłopców – rocznik 1997-1999. Wniosek stanowi załącznik nr 6 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zakup 10 piłek jako nagrody na II Międzynarodowym Turnieju Piłki Nożnej –PZPN CUP 2012 chłopców – rocznik 1997 - 1999.

Kierownik Referatu ds. Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej Dorota Skalska przedstawiła wniosek Wójta Gminy Raków Aliny Siwonii w sprawie pomocy finansowej przy konserwacji rowu melioracyjnego znajdującego się w miejscowości Głuchów Lasy. Wniosek stanowi załącznik nr 7 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na pomoc finansową w kwocie 4000,00 zł brutto przy konserwacji rowu melioracyjnego znajdującego się w miejscowości Głuchów Lasy.

Podinspektor w Biurze Rady i Obsługi Zarządu Bartosz Bysiak przedstawił wniosek Dyrektora Miejsko – Gminnego Ośrodka Kultury w Chęcinach Izabeli Budy w sprawie objęcia honorowym patronatem VI Festiwalu Kultury Żydowskiej „Tryptyk Żydowski”. Wniosek stanowi załącznik nr 8 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie honorowym patronatem VI Festiwalu Kultury Żydowskiej „Tryptyk Żydowski”.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 16 sierpnia 2012 roku.
Zakończenie obrad - godz. 9⁰⁰

Protokół liczy 4 strony

Protokołowała: Iwona Chrabąszcz

Zarząd Powiatu:

Starosta:

Zdzisław Wrzałka

Wicestarosta:

Zenon Janus

Członkowie Zarządu:

Jacek Barański

Bogdan Gierada

Michał Godowski